ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 113/2025 

Ata dos trabalhos de abertura e julgamento dos arquivos referentes às propostas comerciais e 
documentação de habilitação, da Seleção Pública nº. 113/2025, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, tendo 
como objeto a Aquisição de 11.920 (onze mil novecentas e vinte) mudas de plantas, com entrega 
fracionada em Curitibanos e Frei Rogério/SC, realizada a partir dos 16 dias do mês de setembro do ano de 

2025, após     às 13:00 horas, sob a Presidência do Sr. Amilton da Rosa Matos Sobrinho e com a participação dos